
Ceny jsou uvedeny bez DPH

3–
D

EF
RO

 H
O

M
E

3–3–471

DEFRO HOME

KRBOVÁ KAMNA



3–472
www.krby-turbo.cz

3–
D

EF
RO

 H
O

M
E

VIVADEFRO HOME  |  Krbová kamna

Technické informace
Rozsah výkonu 2,6 - 7,9 kW

Energetická třída A+

Průměr hrdla odkouření 146 mm

Účinnost 82,5 %

CO emise 13% O2 0,1%

Teplota spalin 250°C

Komínový tah 12±2 Pa

Maximální délka polene 400 mm

Průměr hrdla přívodu vzduchu 125 mm

Záruka 5 let

Hmotnost ~133 kg

Cena:

24 496 K  č

Kód: Q100

Popis krbových kamen

• kamna VIVA jsou svou vysokou účinností A+ 
perfektní volbou pro nízkoenergetické domy 

• dokonale se hodí i jako ekonomické lokální
přitápění do starších domů

• milovníky ekologie také potěší emise na 
hodnotě 0,1%

• splňují i ty nejpřísnější emisní normy
• moderní design spolu s funkčním oplachem 

skla zpříjemňuje topením krásným čistým 
pohledem na oheň, které podporuje systém 
přívodu vzduchu pro spalování Multiflow

• dvousložková vysokoteplotní barva zajistí 
jejich stálost po dlouhé roky užívání

• spalovací komora (žárobetony) je zpevněna 
speciální ocelovou armaturou, která nepraská 
a je odolná tepelným šokům

• centrální přívod vzduchu možno napojit ze 
zadní nebo spodní části kamen

• možnost horního i zadního odkouření

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

Q100KC Černá keramika topeniště 4 682 Kč       

Q100KLN Nerez klika 1 170 Kč

Q100BB Bílá barva korpusu 6 384 Kč

Q100BC Červená barva korpusu 5 966 Kč

Q100BZ Zlatá barva korpusu 5 966 Kč

Q100BS         Šedá barva korpusu 5 966 Kč

Q100BH Hnědá barva korpusu 5 966 Kč

Regulační rozsah 2,6 - 7,9 kW

DEFRO sprej Opravný sprej DEFRO satin black 325 Kč



3–473

3–
D

EF
RO

 H
O

M
E

CERESDEFRO HOME  |  Krbová kamna

Technické informace
Rozsah výkonu 2,6 - 7,9 kW

Energetická třída A+

Průměr hrdla odkouření 146 mm

Účinnost 82,5 %

CO emise 13% O2 0,1%

Teplota spalin 250°C

Komínový tah 12±2 Pa

Maximální délka polene 400 mm

Průměr hrdla přívodu vzduchu 125 mm

Záruka 5 let

Hmotnost ~147 kg

Cena:
29 671 Kč

Kód: Q98

Popis krbových kamen

• kamna CERES jsou svou vysokou účinností A+ 
perfektní volbou pro nízkoenergetické domy 

• dokonale se hodí i jako ekonomické lokální
přitápění do starších domů

• milovníky ekologie také potěší emise na 
hodnotě 0,1%

• splňují i ty nejpřísnější emisní normy
• moderní design válcovitého tvaru spolu s 

funkčním oplachem skla zpříjemňuje topením 
krásným čistým pohledem na oheň, které 
podporuje systém přívodu vzduchu pro 
spalování Multiflow

• dvousložková vysokoteplotní barva zajistí 
jejich stálost po dlouhé roky užívání

• spalovací komora (žárobetony) je zpevněna 
speciální ocelovou armaturou, která nepraská 
a je odolná tepelným šokům

• centrální přívod vzduchu možno napojit ze 
zadní nebo spodní části kamen

• možnost horního i zadního odkouření

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

Q98KC Černá keramika topeniště 4 682 Kč       

Q98KLN Nerez klika 1 170 Kč       

Q98BB Bílá barva korpusu 6 384 Kč          

Q98BC Červená barva korpusu 5 966 Kč          

Q98BZ Zlatá barva korpusu 5 966 Kč          

Q98BS         Šedá barva korpusu 5 966 Kč          

Q98BH Hnědá barva korpusu 5 966 Kč          

Regulační rozsah 2,6 - 7,9 kW

Ceny jsou uvedeny bez DPH

DEFRO sprej Opravný sprej DEFRO satin black 325 Kč



3–474
www.krby-turbo.cz

3–
D

EF
RO

 H
O

M
E

CERES TOPDEFRO HOME  |  Krbová kamna

Technické informace
Rozsah výkonu 2,6 - 7,9 kW

Energetická třída A+

Průměr hrdla odkouření 146 mm

Účinnost 82,5 %

CO emise 13% O2 0,1%

Teplota spalin 250°C

Komínový tah 12±2 Pa

Maximální délka polene 400 mm

Průměr hrdla přívodu vzduchu 125 mm

Záruka 5 let

Hmotnost ~160 kg

Cena:

30 292 K    č

Kód: Q99

Popis krbových kamen

• kamna CERES jsou svou vysokou účinností 
A+ perfektní volbou pro nízkoenergetické 
domy 

• dokonale se hodí i jako ekonomické lokální 
přitápění do starších domů

• milovníky ekologie také potěší emise na 
hodnotě 0,1%

• splňují i ty nejpřísnější emisní normy
• moderní design válcovitého tvaru spolu s 

funkčním oplachem skla zpříjemňuje 
topením krásným čistým pohledem na 
oheň, které podporuje systém přívodu 
vzduchu pro spalování Multiflow

• dvousložková vysokoteplotní barva zajistí 
jejich stálost po dlouhé roky užívání

• spalovací komora (žárobetony) je zpevněna 
speciální ocelovou armaturou, která 
nepraská a je odolná tepelným šokům

• centrální přívod vzduchu možno napojit ze 
zadní nebo spodní části kamen

• možnost horního i zadního odkouření

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

Q99KC Černá keramika topeniště 4 682 Kč       

Q99KLN Nerez klika 1 170 Kč       

Q99BB Bílá barva korpusu 6 384 Kč          

Q99BC Červená barva korpusu 5 966 Kč          

Q99BZ Zlatá barva korpusu 5 966 Kč          

Q99BS         Šedá barva korpusu 5 966 Kč          

Q99BH Hnědá barva korpusu 5 966 Kč          

Regulační rozsah 2,6 - 7,9 kW

DEFRO sprej Opravný sprej DEFRO satin black 325 Kč



3–475
www.krby-turbo.cz

3–
D

EF
RO

 H
O

M
E

ORBISDEFRO HOME  |  Krbová kamna

Technické informace
Rozsah výkonu 3,6 - 10,8 kW

Energetická třída A

Průměr hrdla odkouření 148 mm

Účinnost 75,5 %

CO emise 13% O2 0,09 %

Teplota spalin 310 °C

Komínový tah 12±2 Pa

Vytápěný prostor  40–130 m2

Maximální délka polene 400 mm

Průměr hrdla přívodu vzduchu 125 mm

Záruka 5 let

Hmotnost ~176 kg

Cena:

38 059 Kč

Kód: Q69

Popis krbových kamen

•  obloukové prosklení
•  možnost horního nebo zadního odkouření
•  standardní provedení korpusu je v černé barvě
•  centrální přívod vzduchu možno napojit ze 

zadní nebo spodní části kamen
•  Multifl ow - patentované řešení dodávání vzdu-

chu pro spalování
•  propracovaný systém oplachu skla
•  Black line - sklo s černým potiskem
•  topeniště z masivního akumulačního materiálu 

vyztužené speciálními ocelovými drátky
•  roštové topeniště
•  splňuje normy: Blmsch V Stufe2 a předpoklady 

programu Eko design
•  stavitelné nožky - rozsah nastavitelných nožiček 

od 20 do 40 mm

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

Q69KC Černá keramika topeniště 6 171 Kč     

Q69KLN Nerez klika 1 170 Kč

Q69BB Bílá barva korpusu 6 384 Kč       

Q69BC Červená barva korpusu 5 966 Kč           

Q69BZ Zlatá barva korpusu 5 966 Kč           

Q69BS Šedá barva korpusu 5 966 Kč           

Q69BH Hnědá barva korpusu 5 966 Kč           

502

60
2

14
5 86

0
32

4

576 

444

437

310

47
7

11
84

79
7

28
9

35
7

14
8

16
5

148

124

DEFRO sprej Opravný sprej DEFRO satin black 325 Kč



Ceny jsou uvedeny bez DPH
3–476

3–
D

EF
RO

 H
O

M
E

ORBIS LOGDEFRO HOME  |  Krbová kamna

Technické informace
Rozsah výkonu 3,6 - 10,8 kW

Energetická třída A

Průměr hrdla odkouření 148 mm

Účinnost 75,5 %

CO emise 13% O2 0,09 %

Teplota spalin 310 °C

Komínový tah 12±2 Pa

Vytápěný prostor  40–130 m2

Maximální délka polene 400 mm

Průměr hrdla přívodu vzduchu 125 mm

Záruka 5 let

Hmotnost ~172 kg

Cena:
38 059 Kč

Kód: Q70

Popis krbových kamen

•  obloukové prosklení
•  možnost horního nebo zadního odkouření
•  standardní provedení korpusu je v černé barvě
•  centrální přívod vzduchu možno napojit ze 

spodní části kamen
•  Multifl ow - patentované řešení dodávání vzdu-

chu pro spalování
•  propracovaný systém oplachu skla
•  Black line - sklo s černým potiskem
•  topeniště z masivního akumulačního materiálu 

vyztužené speciálními ocelovými drátky
•  roštové topeniště
•  splňuje normy: Blmsch V Stufe2 a předpoklady 

programu Eko design
•  stavitelné nožky - rozsah nastavitelných nožiček 

od 20 do 40 mm

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

Q70KC Černá keramika topeniště 6 171 Kč     

Q70KLN Nerez klika 1 170 Kč              

 Q70BB Bílá barva korpusu 6 384 Kč   

 Q70BC Červená barva korpusu 5 966 Kč      

Q70BZ Zlatá barva korpusu 5 966 Kč      

Q70BS Šedá barva korpusu 5 966 Kč      

Q70BH Hnědá barva korpusu 5 966 Kč      

14
9

124

148

576

43030
2

11
84

79
7

576

437

310

47
7

35
7

502

14
5

60
3

32
4

86
0

DEFRO sprej Opravný sprej DEFRO satin black 325 Kč



3–477
www.krby-turbo.cz

3–
D

EF
RO

 H
O

M
E

ORBIS TOPDEFRO HOME  |  Krbová kamna

Technické informace
Rozsah výkonu 3,6 - 10,8 kW

Energetická třída A

Průměr hrdla odkouření 148 mm

Účinnost 75,5 %

CO emise 13% O2 0,09 %

Teplota spalin 310 °C

Komínový tah 12±2 Pa

Vytápěný prostor  40–130 m2

Maximální délka polene 400 mm

Průměr hrdla přívodu vzduchu 125 mm

Záruka 5 let

Hmotnost ~174 kg

Cena:
38 059 Kč

Kód: Q71

Popis krbových kamen

•  obloukové prosklení
•  možnost horního nebo zadního odkouření
•  standardní provedení korpusu je v černé barvě
•  centrální přívod vzduchu možno napojit ze 

zadní nebo spodní části kamen
•  Multifl ow - patentované řešení dodávání vzdu-

chu pro spalování
•  propracovaný systém oplachu skla
•  Black line - sklo s černým potiskem
•  topeniště z masivního akumulačního materiálu 

vyztužené speciálními ocelovými drátky
•  roštové topeniště
•  splňuje normy: Blmsch V Stufe2 a předpoklady 

programu Eko design

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

Q71KC Černá keramika topeniště 6 171 Kč

Q71KLN Nerez klika 1 170 Kč

 Q71BB Bílá barva korpusu 6 384 Kč  

 Q71BC Červená barva korpusu 5 966 Kč              

Q71BZ Zlatá barva korpusu 5 966 Kč              

Q71BS     Šedá barva korpusu 5 966 Kč              

Q71BH    Hnědá barva korpusu 5 966 Kč              

14
9

14
5

576
437

47
7

79
7

11
70

437

310

86
0

31
0

232

58
8

14
5

502

DEFRO sprej Opravný sprej DEFRO satin black 325 Kč



Ceny jsou uvedeny bez DPH
3–478

3–
D

EF
RO

 H
O

M
E

28
7

89

SOLUMDEFRO HOME  |  Krbová kamna

Technické informace
Rozsah výkonu 3,6 - 10,8 kW

Energetická třída A

Průměr hrdla odkouření 148 mm

Účinnost 75,5 %

CO emise 13% O2 0,09 %

Teplota spalin 310 °C

Komínový tah 12±2 Pa

Vytápěný prostor  40–130 m2

Maximální délka polene 400 mm

Průměr hrdla přívodu vzduchu 125 mm

Záruka 5 let

Hmotnost ~157 kg

Cena:
29 779 Kč

Kód: Q72

Popis krbových kamen

•  možnost horního nebo zadního odkouření
•  standardní provedení korpusu je v černé barvě
•  centrální přívod vzduchu možno napojit ze 

zadní nebo spodní části kamen
•  Multifl ow - patentované řešení dodávání vzdu-

chu pro spalování
•  propracovaný systém oplachu skla
•  Black line - sklo s černým potiskem
•  topeniště z masivního akumulačního materiálu 

vyztužené speciálními ocelovými drátky
•  roštové topeniště
•  splňuje normy: Blmsch V Stufe2 a předpoklady 

programu Eko design
•  stavitelné nožky - rozsah nastavitelných nožiček 

od 20 do 40 mm

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

Q72KC Černá keramika topeniště 6 171 Kč               

Q72KLN Nerez klika 1 170 Kč

Q72BB Bílá barva korpusu 6 384 Kč       

 Q72BC Červená barva korpusu 5 966 Kč              

Q72BZ Zlatá barva korpusu 5 966 Kč              

Q72BS Šedá barva korpusu 5 966 Kč              

Q72BH Hnědá barva korpusu 5 966 Kč              

599

428

325

48
5

80
2

11
56

18
4

63

399

43
3

21
1

14
5

DEFRO sprej Opravný sprej DEFRO satin black 325 Kč



3–479
www.krby-turbo.cz

3–
D

EF
RO

 H
O

M
E

SOLUM LOGDEFRO HOME  |  Krbová kamna

Technické informace
Rozsah výkonu 3,6 - 10,8 kW

Energetická třída A

Průměr hrdla odkouření 148 mm

Účinnost 75,5 %

CO emise 13% O2 0,09 %

Teplota spalin 310 °C

Komínový tah 12±2 Pa

Vytápěný prostor  40–130 m2

Maximální délka polene 400 mm

Průměr hrdla přívodu vzduchu 125 mm

Záruka 5 let

Hmotnost ~165 kg

Cena:
29 779 Kč

Kód: Q73

Popis krbových kamen

•  možnost horního nebo zadního odkouření
•  standardní provedení korpusu je v černé barvě
•  centrální přívod vzduchu možno napojit ze 

spodní části kamen
•  Multifl ow - patentované řešení dodávání vzdu-

chu pro spalování
•  propracovaný systém oplachu skla
•  Black line - sklo s černým potiskem
•  topeniště z masivního akumulačního materiálu 

vyztužené speciálními ocelovými drátky
•  roštové topeniště
•  splňuje normy: Blmsch V Stufe2 a předpoklady 

programu Eko design
•  stavitelné nožky - rozsah nastavitelných nožiček 

od 20 do 40 mm

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

Q73KC Černá keramika topeniště  6 171 Kč        

Q73KLN Nerez klika 1 170 Kč

Q73BB Bílá barva korpusu 6 384 Kč

Q73BC Červená barva korpusu 5 966 Kč             

Q73BZ Zlatá barva korpusu 5 966 Kč             

Q73BS     Šedá barvy korpusu 5 966 Kč             

Q73BH    Hnědá barvy korpusu 5 966 Kč             

15
7

148

599

34
8,

5
11

89
80

2

48
5

428

325

63

400

14
5

59
6

37
4

124
DEFRO sprej Opravný sprej DEFRO satin black 325 Kč



Ceny jsou uvedeny bez DPH
3–480

3–
D

EF
RO

 H
O

M
E

SOLUM TOPDEFRO HOME  |  Krbová kamna

Technické informace
Rozsah výkonu 3,6 - 10,8 kW

Energetická třída A

Průměr hrdla odkouření 148 mm

Účinnost 75,5 %

CO emise 13% O2 0,09 %

Teplota spalin 310 °C

Komínový tah 12±2 Pa

Vytápěný prostor  40–130 m2

Maximální délka polene 400 mm

Průměr hrdla přívodu vzduchu 125 mm

Záruka 5 let

Hmotnost ~161 kg

Cena:
29 779 Kč

Kód: Q74

Popis krbových kamen

•  možnost horního nebo zadního odkouření
•  standardní provedení korpusu je v černé barvě
•  centrální přívod vzduchu možno napojit ze 

zadní nebo spodní části kamen
•  Multifl ow - patentované řešení dodávání vzdu-

chu pro spalování
•  propracovaný systém oplachu skla
•  Black line - sklo s černým potiskem
•  topeniště z masivního akumulačního materiálu 

vyztužené speciálními ocelovými drátky
•  roštové topeniště
•  splňuje normy: Blmsch V Stufe2 a předpoklady 

programu Eko design

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

Q74KC Černá keramika topeniště 6 171 Kč       

Q74KLN Nerez klika 1 170 Kč          

Q74BB Bílá barva korpusu 6 384 Kč          

Q74BC Červená barva korpusu 5 966 Kč             

Q74BZ Zlatá barva korpusu 5 966 Kč             

Q74BS         Šedá barva korpusu 5 966 Kč             

Q74BH Hnědá barva korpusu 5 966 Kč             

428

325

11
77

599 

33
6,

5

48
5

80
2

36
2

399

 63

15
7

20
4

148

124

DEFRO sprej Opravný sprej DEFRO satin black 325 Kč



Ceny jsou uvedeny bez DPH
3–481

3–
D

EF
RO

 H
O

M
E

IGNISDEFRO HOME  |  Krbová kamna

Technické informace
Rozsah výkonu 3,6 - 10,8 kW

Energetická třída A

Průměr hrdla odkouření 148 mm

Účinnost 75,5 %

CO emise 13% O2 0,09 %

Teplota spalin 310 °C

Komínový tah 12±2 Pa

Vytápěný prostor  40–130 m2

Maximální délka polene 400 mm

Průměr hrdla přívodu vzduchu 125 mm

Záruka 5 let

Hmotnost ~152 kg

Cena:
33 588 Kč

Kód: Q76

Popis krbových kamen

•  možnost horního nebo zadního odkouření
•  standardní provedení korpusu je v černé barvě
•  centrální přívod vzduchu možno napojit ze 

zadní nebo spodní části kamen
•  Multifl ow - patentované řešení dodávání vzdu-

chu pro spalování
•  propracovaný systém oplachu skla
•  Black line - sklo s černým potiskem
•  topeniště z masivního akumulačního materiálu 

vyztužené speciálními ocelovými drátky
•  roštové topeniště
•  splňuje normy: Blmsch V Stufe2 a předpoklady 

programu Eko design
•  stavitelné nožky - rozsah nastavitelných nožiček 

od 20 do 40 mm

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

11
39

600

48
5

325

428

80
3

25
2

12
5

20
2

398

50
0

14
5

 64 

27
8

Q76KC Černá keramika topeniště 6 171 Kč       

Q76KLN Nerez klika 1 170 Kč          

Q76BB Bílá barva korpusu 6 384 Kč          

Q76BC Červená barva korpusu 5 966 Kč             

Q76BZ Zlatá barva korpusu 5 966 Kč             

Q76BS         Šedá barva korpusu 5 966 Kč             

Q76BH Hnědá barva korpusu 5 966 Kč             

DEFRO sprej Opravný sprej DEFRO satin black 325 Kč



Ceny jsou uvedeny bez DPH
3–482

3–
D

EF
RO

 H
O

M
E

ORTIDEFRO HOME  |  Krbová kamna

Technické informace
Rozsah výkonu 3,6 - 10,8 kW

Energetická třída A

Průměr hrdla odkouření 148 mm

Účinnost 75,5 %

CO emise 13% O2 0,09 %

Teplota spalin 310 °C

Komínový tah 12±2 Pa

Vytápěný prostor  40–130 m2

Maximální délka polene 400 mm

Průměr hrdla přívodu vzduchu 125 mm

Záruka 5 let

Hmotnost ~170 kg

Cena:
37 976 Kč

Kód: Q78

Popis krbových kamen

•  obloukové prosklení
•  možnost horního nebo zadního odkouření
•  standardní provedení korpusu je v černé barvě
•  centrální přívod vzduchu možno napojit ze 

zadní nebo spodní části kamen
•  Multifl ow - patentované řešení dodávání vzdu-

chu pro spalování
•  propracovaný systém oplachu skla
•  Black line - sklo s černým potiskem
•  topeniště z masivního akumulačního materiálu 

vyztužené speciálními ocelovými drátky
•  roštové topeniště
•  splňuje normy: Blmsch V Stufe2 a předpoklady 

programu Eko design
•  stavitelné nožky - rozsah nastavitelných nožiček 

od 20 do 40 mm

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

23
3

87

148

124

560

310

47
7

79
7

11
20

20
7

437

421

46
2

14
0

13
5

Q78KC Černá keramika topeniště 6 171 Kč       

Q78KLN Nerez klika 1 170 Kč          

Q78BB Bílá barva korpusu 6 384 Kč          

Q78BC Červená barva korpusu 5 966 Kč       

Q78BZ Zlatá barva korpusu 5 966 Kč       

Q78BS         Šedá barva korpusu 5 966 Kč       

Q78BH Hnědá barva korpusu 5 966 Kč       

DEFRO sprej Opravný sprej DEFRO satin black 325 Kč



3–483
www.krby-turbo.cz

3–
D

EF
RO

 H
O

M
E

OVALDEFRO HOME  |  Krbová kamna

Technické informace
Rozsah výkonu 3,6 - 10,8 kW

Energetická třída A

Průměr hrdla odkouření 148 mm

Účinnost 75,5 %

CO emise 13% O2 0,09 %

Teplota spalin 310 °C

Komínový tah 12±2 Pa

Vytápěný prostor  40–130 m2

Maximální délka polene 400 mm

Průměr hrdla přívodu vzduchu 125 mm

Záruka 5 let

Hmotnost ~175 kg

Cena:
40 005 Kč

Kód: Q79

Popis krbových kamen

•  obloukové prosklení
•  možnost horního nebo zadního odkouření
•  standardní provedení korpusu je v černé barvě
•   centrální přívod vzduchu možno napojit ze

zadní nebo spodní části kamen
•  Multifl ow - patentované řešení dodávání vzdu-

chu pro spalování
•  propracovaný systém oplachu skla
•  Black line - sklo s černým potiskem
•   topeniště z masivního akumulačního materiálu

vyztužené speciálními ocelovými drátky
•  roštové topeniště
•   splňuje normy: Blmsch V Stufe2 a předpoklady

programu Eko design

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

23
3

79

148

124

633

310

47
7

79
7

81
0

11
53

23
8

507

49
6

20
4

13
5 87

6

Q79KC Černá keramika topeniště 6 171 Kč       

Q79KLN Nerez klika 1 170 Kč          

Q79BB Bílá barva korpusu 6 384 Kč          

Q79BC Červená barva korpusu 5 966 Kč       

Q79BZ Zlatá barva korpusu 5 966 Kč       

Q79BS         Šedá barva korpusu 5 966 Kč       

Q79BH Hnědá barva korpusu 5 966 Kč       

DEFRO sprej Opravný sprej DEFRO satin black 325 Kč



Ceny jsou uvedeny bez DPH
3–484

3–
D

EF
RO

 H
O

M
E

QUADROOMDEFRO HOME  |  Krbová kamna

Technické informace
Rozsah výkonu 3,8 - 11,5 kW

Energetická třída A

Průměr hrdla odkouření 148 mm

Účinnost 79,0 %

CO emise 13% O2 0,1 %

Teplota spalin 252 °C

Komínový tah 12±2 Pa

Vytápěný prostor  45–135 m2

Maximální délka polene 400 mm

Průměr hrdla přívodu vzduchu 125 mm

Záruka 5 let

Hmotnost ~170 kg

Cena:
38 224 Kč

Kód: Q80

Popis krbových kamen

•  rohové prosklení
•  možnost horního nebo zadního odkouření
•  standardní provedení korpusu je v černé barvě
•   centrální přívod vzduchu možno napojit ze

zadní nebo spodní části kamen
•  Multifl ow - patentované řešení dodávání vzdu-

chu pro spalování
•  propracovaný systém oplachu skla
•  Black line - sklo s černým potiskem
•   topeniště z masivního akumulačního materiálu

vyztužené speciálními ocelovými drátky
•  roštové topeniště
•   splňuje normy: Blmsch V Stufe2 a předpoklady

programu Eko design
•  stavitelné nožky - rozsah nastavitelných nožiček 

od 20 do 40 mm

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

Q80KLN Nerez klika 1 170 Kč

Q80BB Bílá barva korpusu 7 654 Kč       

Q80BC Červená barva korpusu 7 236 Kč       

Q80BZ Zlatá barva korpusu 7 236 Kč       

Q80BS             Šedá barva korpusu 7 236 Kč       

Q80BH    Hnědá barva korpusu      7 236 Kč       

12
3

10
9

148

124

>1
40

0

148

124

472

50
0

442

52
8

36
2

43
45

6

 404

38
6

472

442

408

QKLDS Klika na druhé straně 3 348 Kč

Q80KC Černá keramika topeniště 4 178 Kč

DEFRO sprej Opravný sprej DEFRO satin black 325 Kč


	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	2 025
	Untitled
	Untitled
	navi.pdf
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	2 025
	Untitled
	Untitled

	navi.pdf
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	2 025
	Untitled
	Untitled




